
UCHWAŁA NR XVII.108.2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska 

w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr X.60.2024 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) 92 000,00 złotych udzielana jest z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji 

pn. „Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej 4171P od ul. Działkowej 

w Koźminie Wielkopolskim - Stara Obra ul. Witosa”;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski wnosi o podjęcie uchwały zmieniającej nazwę 

zadania z:  

„Przebudowa drogi powiatowej 4171P od ul. Działkowej w Koźminie Wielkopolskim - Stara Obra 

ul. Witosa”  

na 

„Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej 4171P od ul. Działkowej w Koźminie 

Wielkopolskim - Stara Obra ul. Witosa.” 

 

Zmiana nazwy zadania ma na celu dostosowanie nazewnictwa pomiędzy budżetem powiatu 

krotoszyńskiego i WPF oraz budżetem i WPF gminy Koźmin Wielkopolski. 


